Zu 1315. 21. December. Komet. Mezeray II.

1336? und 37 Zwei Kometen »l'un étendant sa chevelure pleine de feu et de flamme, l'autre serpentant sa longue queue.« Mezeray, II, 597

1337 Circa festum J. Papt. (also gegen 24. Juni) cometa in signo Geminorum. Chr. Gu. de Nangis cont. in d'Achery, Spicileg., III, 100.

1338. Hoc anno 15. die aprilis apparuit altera cometa satis prope et erat parum clara et jocunda sine capillis et sic fuerunt duae cometae in uno anno. de Nangis.

Zu 1340. Circa annum 1340 apparuit cometa in parte meridionali versus partem occidentalem, qui emittebat radios suos versus partes orientales declinantes ad partes septentriionales. de Nangis cont. in d'Achery, III, 140.

Zu 1348. Ephemerer Komet? Im August erschien über Paris ein »Komet« nach der Abendstunde, als die Sonne untergehen wollte und war noch sichtbar nach Sonnenuntergang beim Nahen der Nacht an derselben Stelle: nocte jam veniente valde grossa in plures et diversos radios dispersa totaliter disparuit. de Nangis cont. Wird anderwärts als ungemein glänzender Fixstern bezeichnet. Häser, Geschichte der Med.

Zu 1351. Circa hoc tempus praeluxit boream versus comatum sidus, exortique ventus ingentes ac simul de nocte trabs ignea ex aëre in terram prolabi visa. Pontani, Hist. Gelr.

Zu 1362. De mense Martia visus cometa in provincia inter ortum et aquilonem ante ortum dies, comas suas versus aquilonem protendens. Baluzii, I, 355.

Zu 1368. 9. April. A. D. 1368 inchoando annum in paschate quod tunc fuit 9. die mensis aprilis (aureo num. illo anno 1)

die paschae praesenti visa fuit cometa i. e. stella comata et jam apparuerat per plures dies in hebdomade sancta praecedente et duravit eius apparitio per magnum tempus. Apparebat in principio noctis vel in nocte satis cito et hoc in parte septentrionali, quasi inter partem occidentalem et septentrionalem plagam et hoc versus mare oceanum erat caput sive stella illa et projiciebat caudam suam comatam versus partes orientales, aliquando declinante ad septentrionalem in alto tamen radios suos emittebat et quasi cuspidem rubeam ad modum flammae unius campanilis altissimi totaliter inflammati vel ardentis radios suos emittebat valde sursum; unde quando ego dictam cometam primo vidi, ex abrupto credidi, quod esset campanile ad longe ignitum et mirabiliter inflammatum, nam pyramidem s. cuspidem rubeam ad modum flammae sursum versus coelum et versus partes, ubi tunc eram, scil. Remis, emittebat et quasi totus populus etc. d'Achery III, 140.

In der Charwoche zwischen Nord und West erscheinend, mit dem Schweif gegen Osten gerichtet: il lançoit en haut des rayons en forme d'une grande pyramide enflammée. Mezeray. — In der Kölner Chronik als der Komet »mit dem langen stertze« bezeichnet.